
令和 4年 10 月 28 日 

お客さま各位 

   

 

       「通年ノーネクタイ」実施についてのお知らせ 

  

 

 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、当金庫では令和 4年 11 月 1 日（火）より男性役職員全員「通年ノーネクタイ」

とさせていただきます。 

 現状、地球温暖化・省エネルギー等の環境対策の一つとして夏季の「クールビズ」を実施

しておりますが、役職員の働きやすい職場環境づくりとともにＳＤＧｓ（持続可能な開発

目標）推進の一環であると考えています。 

 

 今後とも、役職員にとって働きがいのある職場環境づくりと身近で親しみやすい金融機

関を目指してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

 １．実施日      令和 4年 11 月 1日（火） 

 

 ２．対象者      男性役職員全員 

 

 ３．実施内容     通年ノーネクタイでの就業を可能とします。 

           ※ただし、場面に応じてネクタイを着用することもございます。 

 

以  上 

 


